
OA.0050.58.2017 

Zarządzenie Nr 58/2017 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

Działając na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 112/XII/2015 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Jarosław, Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Jarosław, zwanych dalej konsultacjami, projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, zwanego dalej projektem. 

2. Proponowany projekt przyjęty w formie uchwały Nr 448/XL/2017 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie  projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, został podany do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Jarosławia pod adresem: www.jaroslaw.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem: http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta Jarosławia. 

 

§ 2 

Konsultacje obejmują obszar Gminy Miejskiej Jarosław i odbędą się od 1 do 30 marca 2017 r.  

 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzane będą w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 

formularza ankietowego, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Formularz ankietowy dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosławia pod 

adresem: www.jaroslaw.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: 

http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/ oraz w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia. 

3. Wypełniony formularz ankietowy można dostarczyć do Urzędu Miasta Jarosławia na jeden 

z poniższych sposobów: 

1) wysłać listem na adres: Urząd Miasta Jarosławia, 37-500 Jarosław, ul. Rynek 1 

z dopiskiem „KONSULTACJE SPOŁECZNE” 

2) wrzucić do urny umieszczonej w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia, ul. 

Rynek 1, pok. nr 2 

3) zeskanować formularz i przesłać go pocztą elektroniczną na adres: 

kancelaria@um.jaroslaw.pl 

4) formularz ankietowy można również wypełnić w formie elektronicznej po wejściu na 

stronę internetową pod adresem: http://um.jaroslaw.pl/konsultacje.  

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Jarosławia, 

2) opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosławia oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

Po zakończeniu konsultacji, wyniki zbiorcze podaje się do publicznej wiadomości poprzez ich 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia, na stronie internetowej Urzędu 

http://www.jaroslaw.pl/
http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/
http://www.jaroslaw.pl/
http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/
mailto:kancelaria@um.jaroslaw.pl
http://um.jaroslaw.pl/konsultacje


Miasta Jarosławia pod adresem: www.jaroslaw.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: 

http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/ oraz w siedzibach Rad Dzielnic. 

 

§ 6 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miasta Jarosławia na najbliższej sesji po 

zakończeniu konsultacji. 

 

§ 7 

Wyznaczam Panią Renatę Chlebowską – Dyrektora Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Jarosławia 

jako osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jaroslaw.pl/
http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2017 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

Formularz konsultacji społecznych  

dotyczących projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego. 
 

Szanowni Państwo! 

Jak zapewne wiadomo, weszła w życie ustawa, zgodnie z którą od 1 września 2017 r. ustrój szkolny 

w Polsce ulega zmianie. Wszystkie gminy zostały zobowiązane do dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do tego nowego ustroju.  

W dniu 13 lutego 2017 r. Rada Miasta Jarosławia przyjęła Uchwałę Nr 448/XL/2017 w sprawie  

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Przyjęty 

projekt uwzględnia następujące rozwiązania: 

 przekształcenie Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Szkołę Podstawową Nr 1 z oddziałami gimnazjalny-

mi - przenoszenie części oddziałów klas III (do IV) oraz klas VI (do klas VII) w latach szkolnych 

2017/2018 - 2019/2020 ze Szkoły Podstawowej Nr 10, uruchomienie naboru do klasy pierwszej Szko-

ły Podstawowej Nr 1 od roku szkolnego 2017/2018, 

 przekształcenie Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Szkołę Podstawową Nr 2 z oddziałami gimnazjalny-

mi - przenoszenie części oddziałów klas III (do IV) oraz klas VI (do klas VII) w latach szkolnych 

2017/2018 - 2019/2020 ze Szkoły Podstawowej Nr 4, uruchomienie naboru do klasy pierwszej Szkoły 

Podstawowej Nr 2 od roku szkolnego 2017/2018, 

 włączenie Publicznego Gimnazjum Nr 3 w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 6 z oddziałami gimna-

zjalnymi, 

 włączenie Publicznego Gimnazjum Nr 4 (ZSO) w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 11 z oddziałami 

gimnazjalnymi i przeniesienie Szkoły Podstawowej Nr 11 (częściowe) do budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących przy ul. Kraszewskiego 39,  

 przekształcenie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Szkołę Podstawową Nr 5 z oddziałami gimnazjal-

nymi, 

 przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 7 i Szkoły Podstawowej Nr 9 w ośmioletnie 

szkoły podstawowe,  

 utworzenie nowych obwodów tworzonych ośmioletnich szkół podstawowych (szczegółowo określo-

nych w tekście w/w Uchwały Rady Miasta Jarosławia. 

Będziemy wdzięczni za zapoznanie się z poniższymi pytaniami i wyrażenie przez Państwa swoich 

opinii na temat powyższego projektu. Zostaną one przeanalizowane i wykorzystane w dalszych pracach nad 

jego optymalnym dostosowaniem do potrzeb tych wszystkich, których dotkną skutki wprowadzanej w Polsce 

reformy ustroju szkolnego.   

 

1. Jaka jest Pani/Pana opinia co do rozwiązań dostosowującymi sieć szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego zawartych w projekcie przyjętym wymienioną powyżej Uchwałą Rady 

Miasta Jarosławia? (proszę podkreślić wybraną odpowiedź) 
 

a) Zdecydowanie pozytywna 

b) Pozytywna 

c) Negatywna 

d) Zdecydowanie negatywna 

e) Nie mam zdania 

Krótkie uzasadnienie ……………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 
 



2. Czy chciałaby/chciałby Pani/Pan przedstawić własne propozycje do przedstawionego 

projektu?  (proszę podkreślić wybraną odpowiedź) 

a) Nie 

b) Tak - proszę opisać własne propozycje poniżej.  

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

3. Inne uwagi dotyczące przedmiotu konsultacji. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Dziękujemy udział w konsultacjach! 

 
 
 

 

 
 

Uwaga:  

1. Konsultacje odbywają się w okresie od dnia 1 marca 2017 r. do dnia 30 marca 2017 r. w formie formularzy ankietowych. 
2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są wszyscy pełnoletni mieszkańcy miasta Jarosławia. 

3. Formularze dostępne są w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia – ul. Rynek 1 pok. Nr 2 w godzinach pracy Urzędu, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Jarosławia, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej http://um.jaroslaw.pl/konsultacje 
4. Wypełnione formularze można składać do dnia 30 marca 2017 r. w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jarosławia – ul. Rynek 1 pok. nr 2, za 

pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta Jarosławia, 37-500 Jarosław, ul. Rynek 1 lub w formie elektronicznej poprzez: wejście na stronę 

internetową pod adresem: http://um.jaroslaw.pl/konsultacje, bądź zeskanowanie formularza i przesłania go pocztą elektroniczną na adres: 
kancelaria@um.jaroslaw.pl.  

5. Po zakończeniu konsultacji, wyniki zbiorcze podaje się do publicznej wiadomości poprzez ich wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta Jarosławia, na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosławia pod adresem: www.jaroslaw.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej pod 
adresem: http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/ oraz w siedzibach Rad Dzielnic. 

http://um.jaroslaw.pl/konsultacje
mailto:kancelaria@um.jaroslaw.pl

